
Enten vi liker det eller ikke, så er vinteren rett rundt hjørnet… Dette er jo et faktum som

også kan stimulere reiselysten hos mange nordmenn, enten de oppsøker snø og skiføre,

eller de søker til varmere strøk. Derfor håper vi det kan være nyttig og inspirerende med

noen ideer fra et knippe spennende turistland og destinasjoner.

Om det er behov for ytterligere detaljer , bilder etc., er det bare å ta kontakt med det

aktuelle landet (kontaktinformasjonen finner du på www.antor.no).

God fornøtyelse!

Åpningen av The Grand Egyptian Museum: En historisk 

gave til verden

På lørdag den 1. november 2025 var verdens oppmerksomhet rettet mot Egypt, da The

Grand Egyptian Museum (GEM) ble offisielt avduket i en fantastisk seremoni og feiring i

verdensklasse. Etter mer enn to årtier med dedikert konstruksjonsarbeid, fremstår denne

storslåtte bygningen som det største museet i verden knyttet til en enkelt sivilisasjon, noe

som skaper historie og lager et fascinerende nytt kapittel for nåtid og fremtid. Denne

monumentale åpningen utgjør den ultimate realiseringen av en langvarig nasjonal drøm,

presentert til verdenssamfunnet som en uvurderlig gave fra en nasjon med en historie som

strekker seg 7.000 år tilbake i tid.

For første gang noensinne siden arkeologen Howard Carter oppdaget graven i 1922, blir

den komplette og unike samlingen av skattene fra Tutankhamun utstilt samlet. Tenk deg å

kunne beundre alle de 5.400 gjenstandene fra den unge faraoens gravkammer!

Samlingens mest sentrale gjenstander, inkludert den juvel-besatte begravelsesmasken og

den massive gullsarkofagen, vil bli samlet i et spesielt dedikert galleri som lover å gi en

usammenlignbar og enestående opplevelse. Videre vil museet fremvise den fullt restaurerte

og 44 meter lange båten til faraoen Khufu, et fartøy som ble avdekket ved siden av Great

Pyramid, og som er et av de eldste treskipene som noen gang er funnet.

www.experienceegypt.eg

http://www.antor.no/
http://www.antor.no/
http://www.antor.no/
http://www.antor.no/
http://www.antor.no/
https://www.experienceegypt.eg/en


Vilt utenfor, varmt innenfor – vinter i Østerrike 

I Østerrike er vinteren en opplevelse mellom bevegelse og stillhet, når man står på ski i

endeløse skråninger, går på langrennsski gjennom brede daler eller vandrer med snøsko

gjennom dype snødekte skoger. Når snøen glitrer, luften er klar og kald, og solen stråler i

ansiktet, føler man friheten.

Og når kinnene blir røde og fingrene kalde, venter belønningen innenfor: duften av de

klassiske rettene Wienerschnitzel og Käsespätzle – og Kaiserschmarren til dessert, med

knitring fra peisilden og et glass vin direkte fra regionen.

Eventyr utenfor og trygghet innenfor: Så

enkel og ekte er vinterferien i Østerrike. Her

blir anstrengelse til avslapning, og en dag i

snøen bliver til et minne som varer lenge.

Utover de utallige skihyttene venter det

også et ekte stjernekjøkken på dere. I

elegante restauranter, på charmerende

landkroer og tradisjonsrike vertshus

kombineres autentisk smak med kreativitet

og kvalitet.

Derfor føles Østerrike: ekte, hjertelig og uforglemmelig.

Foto: Lebensgefuehl-Oesterreich-Kulinarische-Genuesse-auf-der-Alm 

© Oesterreich-Werbung_Linda-Schaeffler

Marokko – “Lysets kongedømme” lokker nordiske reisende 

Bare noen få timers reise fra Skandinavia, fanger Marokko fantasien til nordiske reisende

som er på jakt etter sol og varme, kultur og opplevelser året rundt.

Med direkte og nylig utvidede ruter fra

Oslo, Stockholm og København til

Marrakech og Agadir, har aldri «lysets

kongedømme» blitt opplevd som

nærmere. Fra den labyrintlignende

souken i Marrakech og Agadirs gyldne

strender, til den livlige kunstscenen i

Tangier og roen i Atlas-fjellene, tilbyr

Marokko en rik blanding av tradisjon og

modernisme.

Reisende kan gjøre sine utslag på golfbaner i verdensklasse, slappe av i luksuriøse spa-

anlegg eller utforske århundrer med historie gjennom arkitektur, mat og musikk.

Imøtekommende og autentisk; Marokko inviterer besøkende til å utforske et land som

oppleves både som tidløst og fullt av liv.

www.visitmorocco.com
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Surf Park Óbidos åpner nord for Lisboa

I det vakre området mellom de ikoniske surfestedene Peniche og Nazaré på Portugals

vestkyst, vokser et spennende nytt turist- og surfeprosjekt frem: Surf Park Óbidos (også

kalt “Surfers Cove”). Det er snakk om et kunstig bølgebasseng med teknologi fra

Wavegarden, som kan generere opp mot 1.000 bølger i timen og over 25 forskjellige

bølgetyper for alle nivåer – fra nybegynnere til de mer erfarne.

Portugal har lenge vært anerkjent som ett av

verdens beste surfe-reisemål med gode

bølger, surfekultur og adgang til både strand

og havets krefter. Med Surf Park Óbidos

tilføyes nå en verdifull dimensjon: et

kontrollert, familievennlig miljø hvor også de

som ikke er eksperter, kan få

bølgeopplevelser i et sikkert opplegg.

Prosjektet beskrives nettopp som «et nytt

reisemål for surfing, turisme og familieferier».

Mens tradisjonelle surfesteder er avhengige av havets naturbetingelser, vil den kunstige

bølgeteknologien gjøre det mulig å surfe året rundt, uansett hvordan været er. Det betyr at

hele familien – også barn og nybegynnere – kan være med, mens de mer erfarne surferne

fortsatt får nye utfordringer. Resorten vil omfatte bl.a. surfeskole, skatepark, padel- og

beach-tennis‐baner, restaurant og overnatting.

www.surferscove.pt

4 nye tyrkiske landsbyer blant FNs beste turismelandsbyer for 2025

Akyaka i Muğla, Barbaros i Izmir, Anıtlı i Mardin og Kale Üçağız i Antalya ble nylig lagt til på

FNs liste over beste turistlandsbyer, alle anerkjent for sin harmoni med naturen, dypt

forankrede kultur og forpliktelse til bærekraftig turisme. Landsbyene, som er gjemt blant

fjell, hav og fortellinger i Anatolia, fikk sertifiseringen «Beste turistlandsby» under en

prisutdeling i Huzhou i Kina.

«Turisme kan være et kraftig verktøy for å fremme felles velstand, inkluderende vekst og

territorial samhørighet i landlige områder.

De beste turistlandsbyer for 2025

fremhever lokalsamfunn som jobber for å

beskytte kulturarven sin, ta vare på

naturressurser og skape økonomiske

muligheter gjennom turisme. Disse

landsbyene viser at gjennom det å omfavne

turisme kan de fremme sosial inkludering

og bygge en fremtid der ingen blir

etterlatt», sier FNs generalsekretær for

turisme Zurab Pololikashvili.

Med de fire nye landsbyene har Tyrkia nå ni av FNs beste turistlandsbyer. Og siden nesten

halvparten av alle nordmenn – 44 % – ønsker å besøke små og unike byer på reise, er

disse landsbyene vel verdt et besøk. https://www.untourism.int/news/
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Utforsk Raja Ampat: Hjertet i Coral Triangle

Det finnes steder som etterlater deg i en følelse av ærefrykt, og så er det Raja Ampat – et

levende mesterverk aller lengst øst i Indonesia. Spredt over et område med blågrønt hav

på West Papua, er dette arkipelaget med mer enn 1.500 øyer og skjær ofte kalt kronen i

juvelen av Indonesias marine turisme. Her møter turkise laguner smaragdfargede

bakkeskråninger og korallrev strekker seg så langt øyet kan se.

Under den stille, glassklare overflaten, finnes en verden av svimlende liv og fargespill.

Ifølge marinbiologene, har Raja Ampat mer enn 1.400 arter av fisk som lever på revene og

omtrent 75 % av verdens arter av koraller, noe som gjør dette til et av verdens rikeste

marine økosystemer. Dykkere svømmer blant fredelige rokker, havskilpadder og virvlende

stimer av fisk som glitrer som en flytende regnbue. Hvert dykk oppleves som om man trer

inn i et annet univers – et der biologisk mangfold blomstrer i perfekt harmoni.

Fortsatt er ikke Raja Ampats under begrenset til dets undersjøiske rike. På land, kan de

reisende klatre opp til det berømte utsiktspunktet Piaynemo, hvorfra holmer av kalkstein

former en naturlig mosaikk over de turkisfargede lagunene. Eller du kan padle gjennom

kanaler i de stille mangroveskogene ved soloppgang. I landsbyene ønsker lokale

innbyggere gjestene velkommen til overnattingssteder drevet av lokalsamfunnet, der du

kan oppleve et glimt av dagliglivet og varme smil som setter spor mye lenger enn hvilket

som helst fotografi.

Raja Ampat forteller også en historie om bevaring og motstandskraft. Ledet av Indonesias

visjon for bærekraftig og inkluderende turisme, arbeider lokalsamfunnene hånd i hånd med

myndighetene og partnere innen bevaring for å beskytte sin naturbaserte arv. Et forbud

mot plast, marine skatter og et økologisk basert levebrød bidrar til å sikre at utvikling og

bevaring går side om side. Her er menneskenes velstand og sjøens helsetilstand

uadskillelige.

Som en internasjonalt anerkjent del av Coral Triangle, representerer Raja Ampat hjertet

som slår for marint mangfold i det som kan betegnes som Indo-Pacific. Det fremstår som

et levende eksempel på hvordan turisme basert på bærekraftige metoder kan sikre

naturen samtidig som lokalsamfunnet styrkes. Hvert besøk etterlater ikke bare minner,

men også et bidrag til felles anstrengelser for å beholde disse øyene som uberørte, med en

levende kultur, og havområder som er levende for kommende generasjoner.

Så enten du kommer for å dykke, fotografere eller for å oppsøke roen, tilbyr Raja Ampat

noe med dypere mening, en påminnelse om at paradiset kan blomstre når menneskeheten

velger å leve i harmoni med havet.

Foto: Adobe Stock https://indonesia.travel/gb/en/
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Sigiriya – Sri Lankas historiske underverk som rager opp i skyene 

Sigirya, eller Lion Rock Fortress, reiser seg

som en smaragd i hjertet av Sri Lanka, som

en fantastisk kombinasjon av historie, kunst

og legender. Dette UNESCO World

Heritage minnesmerket, ofte betegnet som

verdens 8. underverk, inviterer de

besøkende til å klatre opp den dramatiske

fronten av steinkolossen, der historiske

freskoer, polerte steinvegger og kongelige

hager hvisker sine historier fra 1.500 år

tilbake i tid.

Kanalene, innsjøene og fontenen ved Sigirya, er basert på ingeniørkunst av høyeste klasse

gjennom bruken av hydraulisk energi og tyngdekraft, som skaper et visuelt og

spektakulært system av fontener som fortsatt er i funksjon på toppen av steinformasjonen.

Fra utsikten på toppen, kan du se tropiske skoger og fjellområder i det fjerne – noe som gir

deg et øyeblikk av virkelig følelse av opplevelse og oppdagelse. Enten du vil utforske dette

av ren nysgjerrighet, eller du søker en magisk ro, tilbyr Sigirya en reise gjennom tid og

fantasi som er enestående i forhold til det meste.

For flere detaljer - https://srilanka.travel/

Regionen Tipperary blant Lonely Planet’s ‘Best in Travel 

2026’ destinasjoner

Den globalt anerkjente autoriteten innen reiser har gitt rosende omtale til Tipperary for sitt

dramatiske landskap, sin kulinariske scene og ikoniske historiske minnesmerker. Tipperary

tilbyr de besøkende en overbevisende kombinasjon av historie, kultur, mat og utendørs

opplevelser.

Områdets mest kjente attraksjon, Rock of

Cashel, står stolt på et utspring av

kalkstein med utsyn til landsbygda som

den er omgitt av, og den tilbyr et

bemerkelsesverdig «vindu» inn mot

Irlands middelalderhistorie. Andre

kulturhistoriske høydepunkter omfatter

Cahir Castle og Roscrea Castle, begge

vakkert bevart og blant landets beste

eksempler på middelaldersk arkitektur.

Sammen med disse historiske landemerkene, har Tipperarys blomstrende gastronomiske

scene blitt en avgjørende faktor i områdets appell, med alt fra koselige puber og livlige

«bondens marked» arrangementer, til mer eksklusive «fine dining» alternativer som feirer

det beste ved lokale råvarer.

Les mer her: www.ireland.com/tipperary
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Vintereventyr i Ras Al Khaimah

Ras Al Khaimah er det perfekte reisemålet for å finne solen i vinterperioden eller for en

aktiv ferie. Nyt de milde temperaturene og den fascinerende utsikten til de robuste Hajar

fjellene.

Opplev spenningsfylte aktiviteter som via

ferrata klatring, ziplining på Jebel Jais –

emiratenes høyeste fjelltopp – og

vandreruter med panoramautsikt.

Langs kysten kan du utforske ulike former

for vannsportsaktiviteter, som seiling og

kajakkpadling, eller rett og slett bare slappe

av på uberørte strender. Enten du er på

jakt etter adrenalin kick eller ro og fred, kan

Ras Al Khaimah tilby et uforglemmelig

avbrekk i vintertiden.

Lær mer: visitrasalkhaimah.com     

Valletta kåret til Europas beste by i Conde Nast Traveller 

Readers’ Choice Awards 2025

Tidsskriftet Conde Nast Traveller har offentliggjort resultatet av sin årlige Readers’ Choice

Awards, og Valletta har inntatt førsteplassen i kategorien europeiske byer, etter hard

konkurranse fra blant annet Paris, Venezia, Lisboa og Aten, med et enestående resultat på

97,33 poeng. Condé Nast Traveller fikk inn over 182.500 svar på undersøkelsen, der

deltagerne satte karakter på sine reiseopplevelser over hele verden, for å gi et omfattende

bilde av de stedene de gjerne ville komme tilbake til.

Readers' Choice Awards, med sin enestående tradisjon som reisebransjens eldste og mest

prestisjefylte utmerkelse, er fortsatt det ultimate symbolet og anerkjennelsen av det mest

eksellente innen reisesektoren.

Stedfortredende statsminister og minister

for internasjonale spørsmål og turisme, Ian

Borg, sa:

”Det er en stor ære at Valletta har blitt valgt

til Europas beste by for 2025 av Condé Nast

Travellers lesere. Denne anerkjennelsen

gjenspeiler at de reisende virkelig setter pris

på Maltas rike kulturarv, fantastiske

arkitektur og vårt folks varme. Vi er

takknemlige overfor alle som velger Malta

og gjør hvert besøk minneverdig.”

https://visitrasalkhaimah.com/


Adm. dir.  for Malta Tourism Authority, Carlo Micallef, sa:

”Denne utmerkelsen fra Condé Nast Traveller plasserer Valletta blant Europas fremste reisemål

og bekrefter Maltas status som en destinasjon i verdensklasse for autentiske, kulturelle og

eksepsjonelle opplevelser. Vi er dypt takknemlige overfor våre besøkende og turismepartnere,

hvis engasjement fortsetter å styrke Maltas globale rykte og drive vår fremgang foran den

kommende sesongen.”

www.visitmalta.com/it/blog/valletta

Trencin i Slovakia er Capital of Culture i 2026

I 2026, vil byene Trencin i Slovakia og Oulu i Finland i fellesskap inneha tittelen «European

Capital of Culture», et prosjekt på initiativ fra EU. Gjennom hele året vil de to byene

presentere et bredt spekter av kulturelle aktiviteter, dristig artistsamarbeid, og omfattende

opplevelser som bringer sammen lokalsamfunn, internasjonale artister og et europeisk

publikum.

Både Trencin og Oulu vil benytte kraften til endring som ligger i kulturen til å gjenskape

sine byer, fremme innovasjon og styrke deres plass i det kulturelle landskapet i Europa. Det

kulturelle programmet for Trencin 2026 er kalt “Awakening Curiosity», og benytter

nysgjerrighet som et redskap for å utvikle byen og regionen. Gjennom hundrevis av

prosjekter og arrangementer, tar det sikte på å bygge bro mellom mennesker, i fortid og

fremtid, som fantasi og virkelighet.

Programmet fokuserer på tre nøkkelområder:

1. Mennesker og relasjoner, skape tillit, en form for

tilhørighet og privat engasjement i bylivet.

2. Steder og det offentlige rom, aktivisering av

områder for fotgjengere, plasser og parker som

lokale møteplasser, som bl.a. gjenskapingen av den

gamle jernbanebroen til å bli «Fiesta Bridge».

3. Kreativitet og kultur, fremme lokale talenter, omsorg

for nye og lovende artister, og promotering av

internasjonal utveksling av kunst og kunstnere.

Gjennom utforsking av historie, kulturelle minner,

økologisk ansvarlighet og nye uttrykksformer, vil Trencin

invitere publikum til å oppleve byen på uventede måter

og bli involvert i det pågående arbeidet for endring og

utvikling.

Trencin er en historisk by i den vestlige delen av Slovakia, kjent for sitt ikoniske slott,

kulturelle tradisjoner og en livlig kunstscene. Byen er vertskap for viktige festivaler,

kunstneriske arrangementer og lokale initiativ av ulike slag, noe som gjør den attraktiv

både for lokalbefolkningen og besøkende fra andre deler av Slovakia og fra utlandet. Ved å

få tittelen «European Capital of Culture 2026», bygger Trencin videre på sin rike historie og

åpner opp nye muligheter for kreativitet og bærekraftig utvikling.

http://www.trencin2026.eu/
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2026: et spesielt år for Flanderns ølkultur

I 2026 er det 10 år siden UNESCO utpekte belgisk ølkultur som en verdensarv – en hyllest

som går langt utover selve ølet. Anerkjennelsen handler ikke bare om ølets kvalitet og

mangfold, men også om kafékulturen, ølets rolle i gastronomien, århundrer med

håndverkstradisjon og moderne nyvinninger.

Jubileet er den perfekte muligheten for

ølelskere til å dykke ned i Belgias unike

ølunivers: Du kan bli med på

bryggeriomvisninger, smake på lokale

spesialiteter og få øl- og matkombinasjoner på

restauranter over hele landet.

Flandern er også hjemsted for mer enn 10

årlige ølfestivaler, og med en rekke festlige

tilstelninger på gang vil besøkende i 2026 ha

enda bedre vilkår enn vanlig når det

mangfoldige flamske øluniverset skal

utforskes.

www.visitflanders.com/belgian-beer 

Kvarner utnevnt til Europeisk Gastronomiregion 2026

Det Internasjonale Instituttet for Gastronomi, Kultur, Kunst og Turisme (IGCAT) har tildelt regionen

Kvarner i Kroatia den prestisjefylte tittelen «Europeisk Gastronomiregion 2026». Utmerkelsen gis

som en erkjennelse av regionens langvarige engasjement for lokal gastronomi, kulturarv og

bærekraftig turisme.

Kvarner, med Rijeka som hovedstad – Europas

kulturhovedstad 2020 – er en region der

middelhavsklimaet og et pre-alpint klima møtes.

Regionen omfatter kystlandskap, øyer og fjell, og

kjennetegnes av et rikt biologisk mangfold, noe

som gjenspeiles i lokale råvarer fra både hav og

fjell, samt sesongbaserte retter.

Fra havet bidrar en rik fiskebestand, spesielt den

internasjonalt kjente Kvarner-havkrepsen, mens

øyene er kjent for olivendyrking, dyrking av

vindruer og sauehold.

Fjellområdene byr på viltkjøtt, sopp og skogsbær, og regionen byr på hele 36 innenlandske

druesorter. Dessuten har Kvarner et sterkt nettverk av honning- og honningduggsprodusenter, der

sistnevnte har blitt tildelt en status som beskyttet opprinnelsesbetegnelse (PDO) av EU.

Kvarners gastronomi preges av stor lokal variasjon:

• Kysten tilbyr blant annet Kvarner-havkreps, Jarbola- og Belica-viner, samt sesongprodukter som

vill asparges, kirsebær og Lovran-kastanjer.

• Øyenes spesialiteter inkluderer Krk-prosciutto, lokal pasta, ferskost med salviehonning, samt

lokale retter som frittata med tørket blekksprut og lammegryte.

• Fjellene, fremfor alt i Gorski Kotar, fokuserer på vilt, ørret, sopp og bær, og tradisjonelle

produkter som Goransko zlato-honning, surkål og kålrot.
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Restauranter i Kvarner har i flere årtier blitt vist oppmerksomhet i internasjonale guider

som Michelin, Gault Millau og Jeunes Restaurateurs d’Europe, noe som sammen med

regionens lokale råvarer og tradisjonelle retter, tydelig viser hvorfor Kvarner som den

eneste regionen i Kroatia har fått denne utnevnelsen.

Utmerkelsen som Europeisk Gastronomiregion 2026 markerer Kvarners betydning som

matregion, der lokale mattradisjoner og gastronomisk mangfold kombineres, noe som gir

en solid grunn for fortsatt fokus på innovativ og bærekraftig gastronomi.

www.europeanregionofgastronomy.org/kvarner-2026

Peloponnese og Kreta på Condé Nast Traveler's årlige liste: 

"The Best Places to Go in Europe in 2026"

Kreta

Siden dette er opprinnelsesstedet for den helsebringende Kreta-dietten, og med

vinproduksjon som strekker seg helt tilbake til bronsealderen, er det neppe noen

overraskelse at Kreta er neste års «European Region of Gastronomy».

Øya oppfyller alle kriteriene: en rikholdig og

autentisk kulinarisk historie, sterkt fokus på

produksjon av lokale og bærekraftige råvarer av

høy kvalitet, dietter knyttet til helse og lang

levetid, et sterkt forhold mellom kultur og det

sosiale i forhold til mat, samt en ambisjon om å

feire, videreutvikle og dele denne matkulturen.

Som besøkende, får du mer enn et måltid – du vil

være deltager i en levende mattradisjon.

Typiske lokale retter fra Kreta vil bli presentert på den ukelange Cretan Diet Festival, som

blir holdt i juli 2026 i Rethymnon, et sted preget av et venetiansk fort som rager over byen.

Peloponnese

I juli 2026, vil den visjonære filmskaperen Christopher Nolan erobre et nytt territorium med

«The Odyssey», som tar med kinopublikummet dypt inn i greske Peloponnese, et område

der myter og minner kan opptre ved siden av Middelhavets sol.

De reisende kan følge i fotsporene til både

Odyssey og Nolan.

Start gjerne ved Nestor`s Cave, plassert over det

joniske hav. Derfra kan du så dykke ned mot

stranden Voidokilia, som gir en perfekt formet

halvmåne av turkis vann, som sies å ha tilhørt

Poseidon selv. Like i nærheten står Methoni

Castle vakt over kysten.

Du kan vandre inn i Pylos, der legenden sier at Odysseus` sønn engang søkte råd fra den

kloke kong Nestor etter den trojanske krigen. Lenge før Homers vers, blomstret

Peloponnese i bronsealderen, og mange av mytene som definerte vestlig historiefortelling

ble skapt. www.cntraveler.com/best-places-to-go-in-europe-in-2026

Crete_Chania, © Iordanis, P Merakos/GNTO Archive

Peloponnese, Methoni, 

©Tsafos/GNTO Archive
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Se, føl og smak Malaysias sjel fra et unikt perspektiv — på hjul!

Hopp på en sykkel eller en klassisk Vespa og utforsk Malaysia på en avslappende og

miljøvennlig tur, og kom i nærkontakt med den mangfoldige kulturen, landskapet og

menneskene. Ta turen gjennom en sjarmerende rekke av livlige byer, som Kuala Lumpur,

Penang og Kuchin, utforsk kulturelle landemerker, avdekk godt skjulte skatter, kos deg

sammen med lokalbefolkningen, prøv lokal gatemat, eller ta turen ut på landsbygda for å

oppleve livet i de tradisjonelle malayiske landsbyene (kampungs).

For det virkelige eventyret, kan sykkelturer

over flere dager gjennom de eksotiske

regnskogene på malaysisk Borneo garantert

gi deg en uforglemmelig reise. Overnatt i

private hjem i fjerntliggende landsbyer, forser

fjell, sykle gjennom mangroveskoger, besøk

grotter, padle kajakk nedover elvene, se

orangutanger i sitt rette element, eller ta det

helt ut i form av en 14 dagers tur på 1.300 km

tvers over Borneo gjennom Sabah og

Sarawak.

Enten det er snakk om en rolig sykkeltur eller en adrenalinfylt ekspedisjon, venter Malaysia 

på deg – klar til å bevege ditt sinn, din kropp og din sjel. Tourism Malaysia Nordics

Litauen skaper trender

Når 2025 går mot slutten – et år med store fremganger for Litauen – inviterer landet sine

partnere til å delta i utviklingen av det neste kapittelet av suksesshistorien og deler noen

viktige fremganger og nyheter.

Bli med på «Buy Lithuania 2026» - det

ledende arrangementet for profesjonelle

aktører innen reisebransjen!

Utforsk det beste av Litauens turistprodukter

og møt potensielle partnere på landets største

B2B workshop i Vilnius den 30. januar 2026.

Delta som invitert gjest. Send din søknad

senest 1. desember 2025!

Den europeiske spa «Oscar-utdeling» anerkjenner Litauens utmerkede velværeprodukt.

På «European Spa and Balneology Congress”, ble to av Litauens velværesentre hedret

med topp utmerkelser: Gradiali Wellness and SPA for Innovative Spa Design og E77 for

Innovative Spa Concept, med sitt Aukštoji Liškiava Wellness & SPA Residence.

Litauens hoteller får oppmerksomhet fra Michelin Guide. Hotel Pacai i Vilnius og Esperanza

Lake Resort i Trakai ble de første i Litauen til å motta den prestisjefylte utmerkelsen

Michelin Key – noe som underbygger landets utvikling mot å være Baltikums nye senter for

gjestfrihet.
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Tsjekkia: Michelin, nytt tog til København og pris til Pilsner Urquell

For første gang, vil Michelin guiden presentere et dedikert utvalg som dekker hele Tsjekkia. Den 

nye listen vil bli avslørt den 11. desember 2025 i Mariánské Lázně på en gallamiddag. 

Sammen med prisene for restauranter, vil også

introduksjonen av den prestisjefylte Michelin Key

markere en ny milepæl for Tsjekkias reiselivsnæring,

der utmerkede hoteller for første gang blir anerkjent.

Det største antallet Michelin Keys ble gitt til hoteller i 

Praha, inkludert  BoHo Prague Hotel, The Julius 

Prague, Four Seasons Hotel Prague, Andaz Prague, 

Augustine – a Luxury Collection Hotel, Almanac X 

Alcron Prague og Mosaic House. En særlig

bemerkelsesverdig anerkjennelse ble gitt til det fem

stjerners hotellet Fairmont Golden Prague, som

mottok to Michelin Keys.

Med oppstart i mai 2026, vil České dráhy introdusere en ny direkte togforbindelse fra Praha til

København i samarbeide med Deutsche Bahn og DSB. De moderne ComfortJet togene vil kjøre

strekningen året rundt med inntil to daglige avganger, mens en tredje avgang blir lagt til i

sommersesongen for å møte den økte etterspørselen. Turen mellom Praha og den danske

hovedstaden vil ta ca. 11 timer.

Pilsner Urquell: The Original Beer Experience Prague, har vunnet den prestisjefylte tittelen 

“Europe’s Leading Beer Tour Visitor Experience 2025” på World Travel Awards. Ved å kombinere

historien til Pilsner ølet med interaktiv historiefortelling og guidete turer med smaksprøver, har dette

ført til at mer enn 100.000 besøkende fra 112 land er blitt ønsket velkommen.

https://www.visitczechia.com/nb-no

Peru erobrer den globale scenen: gastronomisk 

fortreffelighet og internasjonal ranerkjennelse 

Oktober i år markerte en milepæl for Peru, da landet fikk sin utmerkelse som rebekreftet landets

lederskap innen gastronomi og turisme. Landet ble da utnevnt til «Best Culinary Destination in Latin

America» på arrangementet Culinary Awards 2025, som en feiring av landets rikholdige kjøkken;

en kombinasjon av århundrelange tradisjoner, global påvirkning og kreative innovasjoner. Dessuten

ble hovedstaden Lima gitt prisen som «Best Culinary City Destination in Latin America», noe som

fremhever byens rolle som kontinentets gastronomiske hub. Med sine livlige markeder og

internasjonalt anerkjente restauranter, fortsetter Peru å tiltrekke seg globale matelskere og

forbedre ytterligere sin prestisje.

I tillegg til disse æresbevisningene, ble Peru rangert

blant verdens topp destinasjoner i «Lonely Planet`s

Best in Travel 2026», med rosende omtale av landets

kulturhistorie, det varierte landskapet og den

fremragende gastronomien. Fra kystområdene til den

peruanske delen av Amazonas, inkludert Andes-

fjellene, kan dette Sør-Amerikanske landet by på

autensitet, bærekraft og uforglemmelige opplevelser

som forener tradisjoner, natur og det moderne

samfunnet. For mer informasjon: www.peru.travel/en
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Føl gleden ved å besøke El Salvadors byer

I den vestre delen av El Salvador, i det som kalles Ruta de Las Flores, inviteres du til å utforske

fargerike byer, kaffe og varme. Juayúa, Apaneca, Ataco, Nahuizalco, Salcoatitán og Ahuachapan

er steder som tilbyr en reise som kanskje ikke er så lang, men som er rik på autentiske opplevelser.

Hver av byene har noe unikt å tilby, matfestivaler der du kan prøvesmake lokale retter, gater

utsmykket med veggmalerier, produsenter av kunsthåndverk og utsiktspunkter der du kan beskue

vulkaner og kaffeplantasjer.

Her beveger livet seg i et rolig tempo, og folk

mottar deg alltid med et smil.

Dette er det perfekte utfluktsmålet for grønne

opplevelser for de som vil kombinere natur, kultur

og avkobling i et trygt og gjestfritt miljø.

Utforsking av Ruta de Las Flores innebærer å

glede seg over byer fylt med historie, farger og

levende tradisjoner.

For mer informasjon, besøk:

https://elsalvador.travel/esp/

Utforsk hva som skjer på British Virgin Islands denne 

vinteren!

Selv om året går mot slutten, er BVI kalenderen full av livlige festivaler, kulturelle feiringer og andre

lokale arrangementer. Fra november og gjennom hele desember kan du glede deg over øyenes

livlige atmosfære, med musikk, mat og festfylte samlinger – og du kan se frem til enda mer i det nye

året.

November:

BVI Culture and Tourism Month, 1.–30. nov.

BVI Ideas Festival, 11.–12. nov.

BVI Fungi Festival, 15.–17. nov.

VISAR's Winter Wonderland, 28. nov. –31. des.

Anegada Lobster Festival, 28.–30. nov.

Lighting of the Tree | Tortola, 29. nov. –29. des.

Desember:

Christmas in the City, 5.–6. des.

Lighting of the Christmas Tree | Virgin Gorda, 6. des.

Christmas in Spanish Town, 12.–13. des.

Trellis Bay New Year Party, 31. des.

Cyril B. Romney Tortola Pier Park New Year’s Eve, 31. des.

Foxy's Old Year’s Night, 31. des.

Finn ut mer på: https://www.bvitourism.com/events
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Tror du at du kjenner Spania? Tenk en gang til — Oppdag 

et Spania du ikke visste at eksisterte

For noen måneder siden, avslørte Turespaña, Spanias Nasjonale Turisme-Institutt, sin

revolusjonerende internasjonale kampanje «Think You Know Spain? Think Again», der de

oppfordret de reisende til å utforske sider av Spania som går lenger enn de velkjente

turistattraksjonene. Fra bortgjemte landsbyer og fascinerende landskap til ekte lokale opplevelser.

Kampanjen viser at Spania er fult av overraskelser som venter på å bli utforsket.

Som hjertet i kampanjen er det å reise sakte – med en oppfordring til de besøkende om å ta seg

tid, utforske steder litt utenfor alfarvei og forholde seg til Spanias kulturelle og naturgitte skatter på

en måte som støtter lokalsamfunnene. Produksjonen, som ble filmet i 12 ulike regioner og på mer

enn 60 lokale steder, følger tre profiler av reisende: en soloreisende på oppdagelse, en familie og et

par, der hver av dem opplever Spania på en unik og meningsfylt måte.

Gjenoppdag Spania, reis sakte

Det finnes en annen måte å reise på. Roligere, mer fokusert, mer personlig. I Spania vil du ønske å

stoppe i hver lille landsby og hvert landskap for å utforske kulturen og få kontakt med omgivelsene.

Hver opplevelse inviterer deg til å redusere tempoet og virkelig nyte øyeblikket, og skape minner

som går mye lenger enn på en typisk sightseeing.

Etter å ha blitt introdusert på 21 markeder i

Europa, Nord Amerika og Latin Amerika, har

allerede kampanjen nådd millioner av

potensielle reisende gjennom Instagram, You

Tube, Tiktok og andre digitale kanaler.

Besøkende kan utforske reiseopplevelsen

videre på www.spain.info/thinkyouknowspain,

der interaktive videoer og tilpassede

reiseruter viser ruter og opplevelser som er

fremhevet i kampanjen.

Med planer om å utvide kampanjen i løpet av de neste årene – med supplering av nye regioner og

markedssegmenter, som LGTBIQ+ reisende, og med markeder i Asia og Midt-Østen — er

Turespaña i ferd med å redefinere Spania som en destinasjon som virkelig bør oppleves sakte,

bærekraftig og med elementer av overraskelse. Se mer her

Prisgunstig velvære og luksus: Latvias spa tradisjoner

Latvia har utviklet seg til å bli en av Europas mest autentiske og prisgunstige destinasjoner for

velværeopphold, med en kombinasjon av gamle badstutradisjoner og moderne luksus. Den lokale

kulturen knyttet til badstu ritualer med opprinnelse på 1900-tallet har fortsatt en sentral plass i

latviernes dagligliv, med fokus på rensing og fornyelse gjennom bruk av varme og damp og en

rytmisk massasje med bjørkeris.

Besøkende kan utforske denne historiske tradisjonen på det utendørs Sauna Museum, som viser

frem funksjonelle saunaer fra ulike deler av landet. Utover badehusene, finnes det naturbaserte

tilbud som Silene Resort & SPA og Ziedlejas, som tilbyr behandling med bruk av bær, urter og

mineralholdig leire, omgitt av Latvias uberørte landskap.
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I Riga blomstrer urbane velværetilbud på ESPA

Riga og Grand Hotel Kempinski, der terapi i

verdensklasse møter baltiske tradisjoner.

Enten du ligger i bløt i utendørs badekar, hengir

deg til behandling basert på rav, eller nyter

oppmerksomheten fra ritualer blant skogens

vegetasjon, kan Latvia bevise at virkelig luksus

ikke er knyttet til ekstravaganse, men til ekthet –

der velvære oppleves som personlig, naturdrevet

og oppfriskende tilgjengelig.

Møt oss på TravelMatch i Oslo for å lære mer om 

hva vi kan tilby! www.latvia.travel

Oman – eventyr og action i toppklasse

Fra kløfter til fjelltopper – de største outdoor-opplevelsene: Oman er kanskje mest kjent for sine

endeløse ørkener, gamle fort og fredelige kyststrekninger, men eventyrlystne reisende oppdager i

stadig større grad en helt annen side av sultanatet – en verden av dramatiske klippevegger, dype

kløfter, bratte tinder og adrenalinfylte utfordringer.

Sultanatet Omans rå og majestetiske landskap er som skapt for friluftsliv og spektakulære

opplevelser.

Med en voksende infrastruktur for adventure-

turisme har Oman blitt en av Midtøstens mest

ettertraktede destinasjoner for dem som vil

utfordres, søker fart og spenning, og natur i sin

ypperste form.

Enten man kaster seg ut i canyoning nedover

brusende fosser, klatrer på avsidesliggende

klippevegger, rappeller i Snake Canyon, krysser

Via Ferrata-ruter eller utforsker gigantiske

underjordiske hulesystemer, har Oman noe for

enhver eventyrer med mot på mye mer.

Interessert i å lære mer? United Spirit Nordic #ExperienceOman    #BeautyHasAnAddress

©Reinis Hofmanis

Algeries Ambassade mintes 71 årsdagen for revolusjonen 

den 1. november 1954 

Algeries Ambassade I Oslo kunne med stolthet minnes utbruddet av den viktige revolusjonen den

1. november 1954, en historisk milepæl som markerte begynnelsen på det algirske folks kamp for

selvstendighet, frihet og respekt.

Seremonien, som ble ledet av H.E. Mrs. Feriel Rima Yousfi-Ighil, Ambassadør for Algerie til

kongeriket Norge, samlet en rekke medlemmer av det diplomatiske korps, norske

samarbeidspartnere og representanter for den algirske befolkningen i Norge.
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Arrangementet satte fokus på det

vedvarende vennskapet mellom Algerie

og Norge gjennom offisielle taler, en

presentasjon av Algeries økonomiske og

turistmessige potensiale, samt en hyllest

til landets rike kultur og historie.

For mer informasjon om mulighetene

som turist i Algerie www.onat.dz

En reise til Polens mange spennende destinasjoner

Her kommer et lite inntrykk av hva man kan oppleve i Polen på bare 10 dager. Flyforbindelsene til

Polen fra Norge er mange og gode, så her er det bare å velge hvor man ønsker å ankomme. For

reiser innen landet, har Polen etter hvert utviklet et godt tognett, basert på hurtigtog mellom de

større byene, noe som gir en behagelig og effektiv reise. Mer info: polen.travel/reiser/med-tog

GDANSK

Gdansk er en av Østesjøkystens perler, med et yrende liv, en velholdt gamleby og et hyggelig

sentrum. Det har vært gjort mye i Gdansk for å skape en attraktiv atmosfære, noe mange

nordmenn åpenbart har oppdaget allerede. Gdansk er dessuten lett tilgjengelig fra Norge, og byen

har tatt steg på listen over populære reisemål i rekordfart.

En stor og interessant gamleby har en hyggelig

atmosfære, med mange tilbud til de besøkende. Og en

oppbygget «øy», omgitt av vann, har blitt et unikt

besøksmål, som både er lett tilgjengelig og har et

spekter av hoteller og serveringssteder. Dessuten er det

flere severdigheter som er verdt et besøk, inkludert

steder knyttet til den historisk viktige Solidaritets-

bevegelsen med Lech Walesa som frontfigur; European

Solidarity Centre og skipsverftet der det hele startet. I

tillegg til selve gamlebyen, anbefales et besøk ved alle

bodene på Djugi Targ, ved Main Town Hall, samt Amber

Museum.

Et hyggelig hotell med god beliggenhet ved gamlebyen er Hotel PURO Gdansk

Og det finnes en rekke gode og hyggelige spisesteder, inkludert Gdanski Bowke i gamlebyen, med 

en hyggelig og uformell atmosfære og lokale spesialiteter, den Michelin-anbefalte Restaurant Tygle, 

samt Piwnica Rajkow, med beliggenhet i et stort og stilfullt kjellerlokale, og et sted for de som liker 

øl og er sultne på virkelige  store matporsjoner. Mer info: visitgdansk.com

SOPOT

Bare en halvtimes togreise fra Gdansk, ligger en av de hyggeligste feriebyene på Østersjøkysten.

Selv om mange nok velger å besøke byen på sommertid, er det også et yrende liv på andre tider

av året. Med et hotelltilbud som allerede er meget godt, men som fortsatt er i utvikling, er dette

også en aktuell destinasjon for møter og konferanser.
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Her finnes det en rekke tilbud til de besøkende, både i

form av en hyggelig gågate med spennende butikker

og serveringssteder, og med interessant arkitektur

bare meter unna det sydende livet i gågata. Blant

steder det er verdt å besøke, i tillegg til vandringer i

sentrum generelt, er Sopot Pier, Old Lighthouse og

Sopot Museum. Dessuten finnes det selvsagt en

rekke flotte strender, og et antall spa-tilbud.

Litt utenfor byen finnes Forest Opera, en utendørs

scene for opera og musikk for øvrig.

En hyggelig lunch kan gjerne inntas på Polskie Smaki på Sheraton Hotel, sentralt beliggende nær

både gågate og strandområdet. Mer info: visit.sopot.pl

Warszawa

Som landets hovedstad, er Warszawa også regnet som Polens kulturelle sentrum, med en

omfattende og interessant historie og en rekke kulturelle minnesmerket. Ikke minst er byen kjent for

komponisten Fryderyk Chopin, og det finnes flere minnesmerket knyttet til ham, bl.a. et eget

museum, og ikke minst arrangeres det en rekke konserter basert på hans musikk.

Gamlebyen, som i likhet med flere andre kulturminnesmerker i Polen, er på UNESCO sin liste over

bevaringverdige kulturminner, er unik av flere grunner. En av dem er at den ble bombet og

fullstendig ødelagt under den 2. verdenskrig, og i ettertid ble gjenoppbygget basert på gamle

tegninger og fotografier.

Også i utkanten av selve gamlebyen, finnes det

mye interessant å se og oppleve. Royal Castle og

Palace of Culture and Science er også verdt et

besøk. Og ikke minst gjelder dette Wilanow, litt

utenfor sentrum, som inkluderer Museum of King

Jan III Palace. Og dette er bare begynnelsen.

Et nytt og hyggelig overnattingsalternativ, med 

gangavstand til gamlebyen, er PURO Hotel 

Warsaw Old Town,. 

Her finnes det også en norskinspirert restaurant som heter Mund. I en storby som Warszawa,

finnes det selvsagt et enormt spekter av serveringssteder, i ulike deler av byen. Et hyggelig

alternativ i utkanten av gamlebyen er U Wieniawy. Mer info: wot.waw.pl

Lodz

Dette er en by med særpreg, men foreløpig ukjent for de fleste nordmenn. Stedet kan lett nås med

tog fra Warszawa i løpet av en times tid, og togtilbudet er under kraftig utvikling, med planlagte

hurtigtogsforbindelser til flere steder i landet. I den forbindelse, har byen allerede en gedigen og

stor jernbanestasjon, som er forberedt på den forventede trafikkøkningen.

Lodz var tidligere et viktig senter for tekstilfabrikker av ulike slag, av stor betydning for Polen, men

også internasjonalt. Mange av de tidligere fabrikkbygningene er tatt godt vare på og det er blitt

omdannet til museer, serveringsteder og andre former for næringsrelatert og kulturell virksomhet.

Manufaktura er et stort og viktig område, som i dag fremstår som et interessant og flott område for

både besøkende og lokalbefolkning. Dessuten finnes det flere andre gode museer knyttet til ulike

temaområder, og alt ligger i hovedsak i gangavstand fra både togstasjon og sentrum for øvrig.
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Et viktig innslag i bybildet, er Piotrkowska

Street, en shopping- og restaurantgate som

strekker seg over flere kilometer gjennom

sentrale deler av byen.

Også her er det mange spennende

serveringssteder, og ett av dem er Restaurant

Imber, med en særpreget meny basert til dels

på jødiske mattradisjoner (ikke kosher) og

med en hyggelig atmosfære, sentralt

beliggende i byen. Mer info: lodz.travel

Wroclaw

Dette er nok en polsk by fylt av historie, tradisjoner og interessante severdigheter, og en vandring i

denne flotte byen er nærmest som en levende historiefortelling. Det er flere interessante områder i

byen, som District of Mutual Respect og Cathedral Island. Aula Leopoldina er også interessant å

besøke, og fra utsiktspunktet på toppen av bygget får du perfekt oversikt over hele byen. På

Hydropolis får du vite det meste om vann. Og et veldig spesielt og hyggelig innslag i store deler av

sentrum (det utvidede området av gamlebyen), er de mange morsomme miniatyrskulpturene av

interessante figurer, bl.a. av dyr, som dukker opp på de utroligste steder.

For øvrig har norske Bente Kahan laget en

dokumentarfilm knyttet til den jødiske kulturarven i

byen. En ganske spesiell sak, som har gitt Wroclaw

plass i Guiness Book of Records, er en årlig

aktivitet der rekorden er mer enn 8.000 personer

med gitar som stiller opp og sammen spiller «Hey

Jude».

Et godt hotellalternativ, sentralt beliggende ved

torget i gamlebyen, er Hotel Korona, Det vrimler av

hyggelige serveringssteder, men noen alternativer

kan være den tradisjonsrike Piwnica Swidnicka

eller den nye og moderne Ida Kuchnia i Wino.

Mer info: visitwroclaw.eu

Krakow

Krakow er et populært reisemål og det er kanskje

den byen som er best kjent blant nordmenn. Hit

har mange nordmenn reist i årevis, og ikke minst

har det vært et viktig reisemål for norske

skoleklasser. Her finnes en rekke interessante

severdigheter. Dette omfatter ikke minst torget i

gamlebyen, med kirker, basarhaller med genuine

og lokale produkter, en rekke hyggelige

serveringssteder, samt muligheter for en tur med

hest og vogn.

Festningsverket Wawel er også et høydepunkt, med spennende opplevelser og historie som krever

minst en halv dag alene. Litt i utkanten av byen ligger de berømte saltgruvene Wieliczka, som i dag

er en helt spesiell severdighet nede i dypet. For mange som er opptatt av krigshistorien, er Krakow

en base for å besøke de tidligere konsentrasjonsleirene, som i dag er museer som minner oss på

en brutal epoke, og som også i dag kan være en vitkig historie å huske med tanke på en urolig

verden.
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Det finnes mange hotellalternativer, men Holiday Inn City Center er et komfortabelt alternativ med

gangavstand til torget i gamlebyen Utvalget av spisesteder er også stort, og et par alternativer kan

være den klassiske Wesele Restaurant eller den spesielle og mer moderne Bistro Bazaar,

beliggende i området Kazimierz. Mer info: https://visitkrakow.com/

PS: Det er selvsagt mange flere steder i Polen som også er verdt et besøk! www.polen.travel
Alle bilder: Emmavy Codilla / Arne Sundt-Bjerck

Kommende aktiviteter

Kommende aktiviteter

Også i tiden fremover, vil det foregå mange viktige og spennende aktiviteter med betydning for bransjen;

se listen under. Det kommer også stadig nye ting, så følg med på bransjekalenderen.

12. november 2025

Around the World Nordic Roadshow

Internasjonal workshop i regi av Aviareps med et stort spekter av ulike typer deltagere fra ulike deler av 

verden.

Tid: Onsdag 12. november 2025 kl. 17.00

Sted: Thon Hotel Opera, Oslo

Påmelding: Registrer her

8. januar 2026

TravelMatch Norway 2026

Norges største B2B workshop for utgående trafikk, som i 2026 arrangeres for 15. gang. Her treffer du et 

stort spekter av aktører fra turistkontorer, flyselskaper, fergerederier, hoteller, aktivitetstilbud m.m., og ikke 

minst DMC´s fra en rekke land, med muligheter for å forhåndsbooke møter.

Tid: Torsdfag 8. Januar 2026.

Sted: Oslo Kongressenter.

Informasjon/påmelding: www.travelmatch.no / meet@travelmatch.no

16. – 18. januar 2026

Matka 2026

Den årlige reisemessen i Helsinki er en av Nordens desidert største m.h.t. antall besøkende, og har et stort 

antall utstillere fra ulike deler av verden. Kombinert fag- og publikumsmesse, med de første to dagene 

reservert for reisebransjen.

Tid: Fredag 16. – søndag 18. januar 2026.

Sted: Messukeskus, Helsinki.

Informasjon: https://www.tradefairdates.com/Matka-M4921/Helsinki.html

5. februar 2026

Felles workshop VisitBritain & Tourism Ireland

Bli med oss på en full dag i Stockholm med møter med opptil 50 britiske og irske leverandører - inkludert 

destinasjoner, attraksjoner, opplevelser, hoteller, tilbydere av mat og drikke, transportselskaper, DMC`s 

m.m..

Tid: Torsdag 5. februar 2026 kl. 10.00 - 18.30

Sted: Operaterassen, Karl XII:s Torg 1, 111 47 Stockholm

Kontakt: Jessica Lithen jessica.lithen@visitbritain.org eller Maarit 

Karkkainen, mkarkkainen@tourismireland.com
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20. – 22. februar 2026

Ferie for Alle

Skandinavias største publikumsmesse for reiser, friluftsaktiviteter og camping, med et stort 

spekter av utstillere og et omfattende aktivitetsprogram.

Tid: Fredag 20. – søndag 22. februar 2026.

Sted: Messecenter Herning, Herning.

Informasjon: https://www.ferieforalle.dk/

3. – 5. mars 2026

ITB 2026

Den årlige reisemessen, som er en av verdens største, arrangeres for 60. gang. Etter pandemien 

har ITB rendyrket rollen som faglig arena for reisebransjen, fortsatt med et svært stort antall 

utstillere, men også med et omfattende og tematisert konferanseprogram, bl.a. med fokus på 

Travel Technology.

Tid: Tirsdag 3. – torsdag 5. mars 2026.

Sted: Messe Berlin, Berlin.

Informasjon: https://www.itb.com/en

20. mars 2026

ANTOR Norway presseworkshop

Årlig arrangement for media med fokus på reiseliv, og med deltagelse fra utenlandske 

turistkontorer og deres partnere.

Tid: Fredag 20. mars 2026 kl. 09.00 - 12.00.

Sted: NOVA Spektrum, Lillestrøm.

Påmelding: arne@asbconsult.no

20. - 22. mars 2026

Reiselivsmessen TravelXpo

Den årlige reiselivsmessen TravelXpo, som er Norges største publikumsaktivitet med fokus på

reiseliv, holdes denne gangen i mars. Det skjer i en kombinasjon med Camp Villmark, som

arrangeres i tilstøtende haller. Den 20. mars, blir det dessuten også en fagkonferanse for aktører

i reisebransjen.

Tid: Fredag 20. - søndag 22. mars 2026.

Sted: NOVA Spektrum, Lillestrøm.

Informasjon: www.travelxpo.no

5. - 7. mai 2026

ANTOR Spring Regional Workshops

Bransjeworkshop med et stort spekter av aktører fra ulike land og regioner, representert ved 

nasjonale og regionale turistkontorer, flyselskaper, hotellaktører, DMC`s etc..

STAVANGER

Tirsdag 5. mai 2026 kl. 17.00 – 21.30.

Radisson Blu Atlantic Hotel, Stavanger.

Påmelding: arne@asbconsult.no

KRISTIANSAND

Onsdag 6. mai 2026 kl. 17.00 – 21.30.

Radisson Blu Caledonien Hotel, Kristiansand.

Påmelding: arne@asbconsult.no

OSLO

Torsdag 7. mai 2026 kl. 17.00 – 21.30.

Radisson Scandic Hotel Solli, Oslo.

Påmelding: arne@asbconsult.no

https://www.ferieforalle.dk/
https://www.itb.com/en
mailto:arne@asbconsult.no
http://www.travelxpo.no/
mailto:arne@asbconsult.no
mailto:arne@asbconsult.no
mailto:arne@asbconsult.no


25. - 27. august 2026

ANTOR Fall Regional Workshops

Bransjeworkshop med et stort spekter av aktører fra ulike land og regioner, representert ved nasjonale

og regionale turistkontorer, flyselskaper, hotellaktører, DMC`s etc..

BERGEN

Tirsdag 25. august 2026 kl. 17.00 – 21.30.

Scandic Hotel Bergen City, Bergen.

Påmelding: arne@asbconsult.no

TRONDHEIM

Onsdag 26. august 2026 kl. 17.00 – 21.30.

Quality Hotel Prinsen, Trondheim.

Påmelding: arne@asbconsult.no

OSLO

Torsdag 27. august 2026 kl. 17.00 – 21.30.

Sted: Ingeniørenes Hus Møtesenter, Oslo

Påmelding: arne@asbconsult.no

Følg med på oppdateringer og informasjon om nye 

arrangementer 

www.antor.no  arne@asbconsult.no  91198290

Bransjekalender

Bransjekalender
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